
ПРОГРАМА
За дејствување на Здружение на инвалиди од НАТО мировни мисии на Република
Северна Македонија ВЕРБА И НАДЕЖ Куманово, ул. Перо Наков бр.8 Куманово

за 2020 и 2021 година

Визијата на Здружение на инвалиди од НАТО мировни мисии на Република
Северна Македонија ВЕРБА И НАДЕЖ Кумановое: Консолидиран и еднаков третман
на инвалиди од Нато мировни мисии во општеството.

Мисијата на Здружение на инвалиди од НАТО мировни мисии на Република
Северна Македонија ВЕРБА И НАДЕЖ Кумановое воспоставување на нова
категорија на граѓани во РСМ како инвалиди од Нато мировни мисии

Стратешки цели на здружението Здружение на инвалиди од НАТО мировни
мисии на Република Северна МакедонијаВЕРБА И НАДЕЖ Кумановосе:

Основна цел на Здружението е:
Воспоставување на нова категорија на граѓани во РСМ како инвалиди од Нато

мировни мисии
Останати цели на Здружението се:

1. Заштита на човекови права,
2. Изготвување и имплементирање на закон за инвалиди од Нато мировни мисии,
3. Ресоцијализација и реанимација на инвалидите во општеството,
4. Унапредување на родовата еднаквост,
5. Институционирање преку јавно приватно партнерство во јавна институција.

Здружението Здружение на инвалиди од НАТО мировни мисии на
Република Северна Македонија ВЕРБА И НАДЕЖ Кумановово 2020 година и 2021
година ќе ги реализира следниве активности:

1. Донесување на финансиски план за 2020 и 2021 година
2. Лобирање до надлежните институции за остварување на стратешките цели на

Верба и Надеж.
3. Зголемување на бројот на членови
4. Соработка со слични организации од РСМ и странство
5. Активна комуникација со фондации со цел за стратешка и финансиска поддшка.
6. Креирање на интернет портал и профил на социјални медиуми со цел да се

поттикне интеракција во општеството.
7. Организирање на едукативни настани, работилници и предавања
8. Други прашања кои не се предвидени во програмата, а во текот на оваа или

наредната година ќе се појават како важни за решавање.

Куманово, 06.11.2020 год. Здружение на инвалиди од НАТО мировни мисии на
Република Северна Македонија
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